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100% gratis

Print alle vores produkter 100% gratis uden nogen beregning og copyright så længe det er til privatbrug.

Vi vil sætte stor pris på, hvis du liker og deler vores hjemmeside, så endnu flere kan få glæde af alle vores designs til hjemmet.



Just Like giver dig inspiration og idéer til hvordan du kan indrette dit hjem med flotte print selv kalendere,

ugeplaner og madplaner.

• Alle vores kalendere, ugeplaner og madplaner er gratis

• Produkterne har et unikt design, som ikke findes andre steder

• Vi inspirerer og giver dig energi til hverdagen

• 100% desginet af Just Like

Print selv kalendere, ugeplaner og madplaner fra Just Like, giver dig mulighed for at printe din egen kalender

uden at skulle investere en formue i en dyr plakat på print. Alle vores kalendere er gratis og designet med

forskellige grafiske temaer. Dette giver et unikt produkt, som kan bruges af hele familien, og du kan altid

printe en ny, hvis den skulle gå i stykker.

Vores designs anbefales som minimum at blive printet på A4 papir, hvor vores kalendere, herunder 2017 årskalenderen kan passe både til A4 og A3 alt efter hvilken størrelse du vil have kalenderen i. Samtidig passer vores designs i en flot ramme træramme.

Med vores print selv kalendere støtter du ikke kun din egen pengepung, men også miljøet.

Produktion af færdigproducerede kalendere bruger meget vand og træ, i forhold til den mængde papir man laver. Der skal 100.000 liter vand til at lave 1 ton papir. Alt dette blive undgået med et print selv produkt fra Just Like.





Mere information og inspiration om Just Like

De forskellige print selv produkter fra Just Like giver dig mulighed for at samle og holde styr på dine planer med et enkelt klik. Vores produkter kommer i forskellige unikke og stilrene designs, som er designet 100% af designere fra Just Like. Yderligere kommer de fleste af vores print selv produkter i et minimalistisk sort/hvid design, som passer ind i hele huset/lejligheden. Det kan eksempelvis være i køkkenet, stuen, på kontoret eller i børneværelset.

Print selv kalender

Vores månedskalender giver dig plads til, at skrive små noter til fødselsdage, helligdage og andre begivenheder. Det er dog ikke muligt at skrive længere beskeder da designet ikke har plads til dette. Dette giver dig også mulighed for at få en overskuelig og flot kalender, så du ikke kommer til at stresse. Udvalgte designs vil dog give di mulighed for at skrive små beskeder i kalenderen som fx fødselsdagen mv.

Designet af vores gratis 2017 årskalender giver dig en årskalender, hvor du kan markere vigtige dage i løbet af året. Der er ikke plads til at skrive længere beskeder, men kalenderen er også henvendt til dig, som gerne vil have en minimalistisk 2017 årskalender, som er flot og stilren.

Print selv ugeplan

Vi har udover en kalender også designet en gratis print selv ugeplan, som giver dig et større overblik over de aftaler og planer, som du har lagt for ugen. Dette er lige meget om det er den studerende, den lille familie eller for parret.

For en lille familie giver det jer mulighed for jer at få et overblik over hvornår børnene skal til sport, hvornår de har aftaler med deres venner og hvornår dine børn skal hentes på skolen.

Som studerende har du mange aftaler. Det er både deadlines og de mange aktiviteter som man typisk deltager i.

For parret som har aftaler sammen og hver for sig. Her giver ugeplanen mulighed for at i hver især kan skrive jeres fælles og egne aftaler ind.

 Print selv madplan

Vores madplan er ikke kun gratis, flot og brugbar, men derimod giver den dig også mulighed at organiserer dit madkøb, således at du undgår at skulle stresse med maden, og samtidigt giver det dig også mulighed for at spare mange penge, da du intet madspil vil have.

Vores madplaner kommer nogle simple designs med meget få farver i sort/hvid, men også i farverige designs alt efter hvilket design du har lyst til at bruge.

Det kan ofte være svært at finde ud af hvad man skal have til aftensmad, derfor kan du kan kombinere madplanen sammen med vores opskrift sektion, hvor du kan finde inspiration til forskellige middag og aftens måltider.

Du vil have et overblik over dine opskrifter, og med det store udvalg af opskrifter på Justlike vil du hurtigt kunne finde en god opskrift til dagens ret, hvor ingredienser og fremgangsmåden er nævnt i hver opskrift.

Print selv plakat

Print selv plakater er i produktion, og bliver opdateret her på siden.

Print selv plakater er lavet så de passer ind i ethvert hjem. Vores print selv plakater passer i en billede ramme, og kommer i en god opløsning så du eventuelt kan printe dem i en stor størrelse,  hvis dette ønskes.

Vores print selv plakater kommer i minimalistiske, farverige og klassiske designs, så du kan bruge plakaten uanset hvilken stil du har.

Vores plakater kan bruges i stuen, køkkenet, kontoret eller gangen, og giver en personlig hygge.
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Om Justlike.dk


	Just Like giver dig inspiration og idéer til hvordan du kan indrette dit hjem med flotte print selv kalendere,

ugeplaner og madplaner.

Alle vores kalendere, ugeplaner og madplaner er gratis.

Produkterne har et unikt design, som ikke findes andre steder.

Vi inspirerer og giver dig energi til hverdagen
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            	            	Kontakt
			Erhvervsakademi Aarhus

Ringvejsyd 104

8260 Viby J



		
	JustLike.dk
			JustLike.dk er udarbejdet af

studerende på Digital Konceptudvikling:

Anders - Webudvikler og multimediedesigner

Camilla - Grafisk designer

Mette - Markedsføringsøkonom

Jonas - Markedsføringsøkonom

Vinni - Serviceøkonom



		
	Find os her
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	Rettigheder
			Al tekst og billeder er beskyttet af ophavsretten. Det er derfor ikke tilladt at kopiere billeder eller tekster. Hvis du vil dette skal du henvende dig skriftlig, for at få  en tilladelse. Hvis du ønsker at bruge vores tekster kan dette ske med et link til Justlike.dk, hvilket er krævet af lovgivningen om god citatskik og plagiat.

		


	                    

        

    

    
    	
			
				

	


	
	





	